
Jiří O. (katkamimi) ID 66042 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.1.2019, 15:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Kategorie Samolepky na zeď, Samolepky na auto, Nažehlovací folie, Rostoucí židle Unize, mony, Magformers a iRobot -
robotické vysavače, mopy jsou věci,které zde prodávám jako nové věci se zárukou a dokladem. Na věci se vztahuje právo
vrátit nepoužitou věc v původním obalu do 14-ti dnů od převzetí zboží.
  Rostoucí židle Unize, mony, Magformers a iRobot - robotické vysavače, mopy platíte vždy na dobírku. U tohoto zboží jsem
zprostředkovatel. Zboží Vám přijde přímo od oficiálního dovozce a distributora pro ČR.

  Kategirie označené soukromý prodej, jsou věci po mých dětech, některé jsou použité, některé jsou nové,ani jsme je nestačili
unosit, nebo nám nesedla velikost, nebo to byl nevhodný dárek. Pokud by na něčem byla vada, snažím se popsat. Tyto věci
nelze vrátit do 14-ti dnů. Pokud Vám nesedla např. velikosti, napište, zkusíme to nějak vyřešit. V případě vrácení věcí z
kategorie soukromý prodej nevracím peníze za poštu a ani nehradím poštovné při zaslání věci nazpět.

  Adresa pro reklamace a odstoupení v zákonné lhůtě pro robotické výrobky iRobot :
  Certus Mercatus, s.r.o. se sídlem Praha 9 – Čakovice, Marie Podvalové 920/3, PSČ 196 00.
  Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vl. 168349.
  Dodavatel je plátcem DPH.
  IČ: 27305571
  DIČ: CZ27305571
  (dále jen "dodavatel")
  Provozovna:
  Certus Mercatus s.r.o.
  Rosmarin Business Center
  Dělnická 12
  170 00 Praha 7

  Adresa pro reklamace a odstoupení v zákonné lhůtě pro rostoucí židličky Unize, Mony
  Wood Partner, s.r.o.
  Bohuňov 28
  593 01 Bystřice nad Pernštejnem
  DIC: CZ 29277671
  Dodavatel je plátcem DPH.

  Adresa pro reklamace a odstoupení v zákonné lhůtě pro stavebnice Magformers
  Didamag s.r.o.
  U hráze 130/21, 100 00 Praha 10
  IČO: 01474952
  DIČ: CZ01474952
  Dodavatel je plátcem DPH.

  Adresa pro reklamace a odstoupení v zákonné lhůtě samolepky, nažehlovací folie, 3D motýlci.
  Kateřina Ottmarová
  Hradecká 586
  Vysoká nad Labem
  IČ: 76479480
  Dodavatel není plátcem DPH

  Preferuji platbu na účet,číslo zasílám v odpovědi na objednávku.
  Poštovné je podle tarifů pošty,vetšinou mezi 40-80kč.
  Uvádějte prosím vždy svou adresu,pro rychlejší vyřízení a poslaní.
  Reklamace, pokud není s vašim balíčkem něco v pořádku, informujte mě nejdříve e-mailem. Vždy se snažím vyřešit vzniklou
situaci k oboustranné spokojenosti.

  Děkujeme za vás zájem,hezký den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

